Expositio precum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii modernus prior, et monachi monasterii sancti Hieronymi oppidi civitatis nuncupatæ Matrivi Toletanæ diœcesis, quod cum alias carissimus in Christo filius Noster Carolus Hispaniarum rex catholicus fructus, redditus, ac proventus simplicis ecclesiastici beneficii de Pruna nuncupati parochiali ecclesiæ etiam de Pruna Hispalensis erecti, et jam tunc vacantis de suo, ut asseritur, regio patronatu pro illorum medietate ad statuendam congruam parochiis de Pruna, et Alzamilas Hispalensis diœcesis cedere, alteram vero medietatem ad augendam totam dicti monasterii, rependendaque sua jura ei forsân competentia assignari, ac perpetuo uniri, ac applicare voluerit, venerabilis frater modernus archiepiscopus Hispalensis unionem, assignationem, ac applicationem medietatis fructuum, ac proventuum dicti beneficii memoratis duabus parochiis per suam decretum canonice perficit; hinc, ut memorati regis catholici desiderium, etiam quoad alterius dictorum fructuum, ac proventuum medietatis unionem dicto monasterio faciendam impleatur. Nobis propterea dicti exponentes supplicari fecerunt, ut in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignareretur.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur eosdem priorem, ac monachos dicti monasterii specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis mo-

do, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, prævia, quatenus opus sit, confirmatione unionis medietatis fructuum, ac proventuum dicti simplicis beneficii duabus parochiis jam, ut præfertur, ab archiepiscopo Hispalensi canonice factæ, alteram eorundem fructuum, reddituum, ac proventuum medietatem dicto monasterio sancti Hieronymi oppidi civitatis nuncupatæ Matrivi pro illius dote, rependendisque juribus ei forsân competentibus auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo unimus, addicimus, ac incorporamus, medietatem fructuum, ac proventuum beneficii hujusmodi dicto monasterio perpetuis futuris temporibus unitam, addictam, et incorporatam esse, et fore statuimus, atque mandamus.

§. 4. Ne autem portio hujusmodi ullo unquam tempore imminuatur, eam ab omni prorsus onere, quo dictum beneficium ante unionem hujusmodi gravabatur, exemptam, et liberam esse, et fore declaramus, immo monasterium hujusmodi nihil conferre pro ipsius beneficii servitio teneri, ita tamen, ut vicissim ab eodem monasterio nulla unquam contributio a dictis parochiis, qui beneficio prædicto inserviant, et quibus alia eorundem fructuum medietas cum suis oneribus, ut præfertur, unita fuit, postulari possit, auctoritate, et tenore prædictis volumus, atque concedimus.